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Notandum quod est differencia interdatum et actum. D atum quidem inportat solummodo
tempus in quo datur litera. A ¢ t u m autem inportat tempus in quo ea facta sunt super quibus litera
datur. Solet ergo a ¢ t u m precipue scribi in literis contractuum, ubi videlicet contrahens et is cum
quo contrahitur mutuas habent actiones. D a t u m vero scribitur precipue in literis graciarum et
donacionum, ut sint litere indulgentiales et questuose, et in literis procuratoriis et comissionis, ubi
nulla actio est inserta. In quibusdam tamen literis utrumque scribi debet sic:actumet datum
anno domini etc.; cum videlicet in litera aliqua actio agitata exprimitur et tempus nichilominus

conscripta litera ignorari non decet.